
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/50100/2023/7 

Strana 1 (celkem 7) 

 

 

Městský úřad Hlinsko  *MUHLX00SMVBX* 
Poděbradovo náměstí 1, 539 23  Hlinsko 

stavební úřad – úsek silničního hospodářství  
Adresa pracoviště: Adá mkova třída 554,  539 23   Hlinsko  

 
Váš dopis ze dne: 20.09.2023 

Vaše značka:  
Číslo jednací: Hl 1526/2024/SÚ 

Spisová značka: S-SÚ/50100/2023/7 

Sp. zn. – sk. zn./lhůta: 330/A20 

Počet listů/příloh: 4/0 
 

Opráv. úřední osoba: Lucie Mudrochová, Ing. Vladimír Zavřel 

Telefon: 469 326 137 

E-mail: mudrochova@hlinsko.cz 
 

Datum: 10.01.2024 
 

 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního 

zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 20.09.2023 podal 

Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Pardubický kraj, pobočka Chrudim, IČO 01312774, 

Poděbradova č.p. 909, 537 01  Chrudim 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Polní cesty HC 29 a HC 46a Trhová Kamenice 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 817/3 (ostatní plocha), parc. č. 817/5 (ostatní plocha), parc. č. 

1921/2 (ostatní plocha), parc. č. 1994/2 (ostatní plocha), parc. č. 3377 (ostatní plocha), parc. č. 3479 

(ostatní plocha), parc. č. 3632 (ostatní plocha), parc. č. 3664 (ostatní plocha), parc. č. 4025 (ostatní 

plocha), parc. č. 4026 (ostatní plocha), parc. č. 4285 (trvalý travní porost), parc. č. 4286 (ostatní plocha), 

parc. č. 4305 (ostatní plocha) v katastrálním území Trhová Kamenice. 

 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o rekonstrukci cest HC 29 a HC 46a v Trhové Kamenici. 

- Začátek polní cesty HC46a je v místě konce fotbalového hřiště a končí za letním kempem 

Chrudimka. Délka cesty C46a je 828 m, šířka asfaltu 3,5 m + oboustranné krajnice šířky 0,25 m. 

- Polní cesta C 29 začíná u silnice napojením na ulici Hlinecká, po 300 m se dělí na dvě ramena, jedno 

končí u vodojemu a druhé délky 130 m vede kolem lípy a končí obratištěm. Délka cesty C29 je 

381 m + 130 m, šířka nezpevněné cesty 3,0 m + oboustranné krajnice šířky 0,25 m. 

 



Č.j. Hl 1526/2024/SÚ str. 2 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/50100/2023/7 

Strana 2 (celkem 7) 

 

 

SO 101 Polní cesta HC 46a 

- Je navržena jednopruhová obousměrná polní cesta. Návrh směrově i šířkově kopíruje stávající terén. 

Výškově je niveleta navržena tak, aby bylo zaručeno odvodnění komunikace. Délka cesty je 828 m, 

šířka cesty je 3,5 m asfaltobetonového krytu s oboustrannými krajnicemi šířky 0,25 m. Odvodnění je 

řešeno do terénu. Součástí cesty jsou sjezdy na sousední pozemky, výškově budou sjezdy napojeny 

na terén. Výhybny jsou navrženy v počtu 5 ks. Součástí je i obnova příčných propustků. 

SO 102 Polní cesta HC 29 

- Je navržena jednopruhová obousměrná polní cesta. Návrh směrově i šířkově kopíruje stávající terén. 

Výškově je niveleta navržena tak, aby bylo zaručeno odvodnění komunikace. Délka cesty je 381 m + 

130 m, šířka cesty je 3,0 m s oboustrannými krajnicemi šířky 0,25 m. Cesta je navržena 

z asfaltobetonu. Odvodnění je řešeno do přilehlého terénu. Zemní pláň je odvodněna trativodem. Je 

navržena jedna výhybna, která zasahuje na soukromý pozemek. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením 

vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Bohuslav Shejbal, 

ČKAIT 0700216; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního 

stavebního úřadu. 

2. Žadatel oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Žadatel oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

SO 101: Polní cesta HC 46a 

- Zahájení prací 

- Závěrečná kontrolní prohlídka 

SO 102: Polní cesta HC 29 

- Zahájení prací 

- Závěrečná kontrolní prohlídka 

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: Dle výběrového řízení 

6. Budou dodrženy podmínky vyjádření, které vydal CETIN a.s., dne 26.09.2022 pod č.j. 786441/22 ze 

dne 13.02.2023 pod č.j. 33344/23. 

7. Budou dodrženy podmínky vyjádření, které vydala společnost ČEZ Distribuce, a. s., dne 03.04.2023 

pod č.j. 0101916687 a dne 10.02.2023 pod č.j. 001131521484 a ze dne 10.02.2023 pod. č.j. 

001131521487. 

8. Budou dodrženy podmínky vyjádření, které vydala společnost GasNet Služby, s.r.o. dne 26.09.2022 

pod č.j. 5002695713 a dne 28.02.2023 pod č.j. 5002762397. 

9. Budou dodrženy podmínky vyjádření, které vydala Vodárenská společnost Chrudim, a.s., dne 

26.09.2022 pod č.j. 022070188962 a dne 26.9.2022 pod č.j.022070188965 a dne 21.02.2023 pod č.j. 

023070197510 a dne 21.02.2023 pod č.j. 023070197513. 

10. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska, které vydalo Krajské ředitelství Policie 

Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim - Dopravní inspektorát, dne 31.03.2023 pod č.j. KRPE-

8762-3/ČJ-2023-170306, zejména 

a) Polní cesty musí odpovídat ČSN 73 6109 „Projektování polních cest", musí být zajištěny 

rozhledové poměry dle ČSN 73 6109 (rozhled pro zastavení), v případě výsadby doprovodné 

zeleně požadujeme tuto zeleň umístit tak, aby nezasahovala do rozhledových poměrů navržených 

připojení, a také ji doporučujeme neumisťovat do rozhledových poměrů hospodářských sjezdů. 

b) Budou-li součástí stavby výhybny, propustky, příkopy, brody, drenáže či trativody aj budou tyto 

prvky odpovídat ČSN 736109 (max. vzdálenost výhyben dle vzájemné viditelnosti, apod.) 



Č.j. Hl 1526/2024/SÚ str. 3 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/50100/2023/7 

Strana 3 (celkem 7) 

 

 

c) Na základě vlečných křivek pro nejdelší uvažované vozidlo doporučujeme prověřit šířku napojení 

a poloměry oblouků v místě křižovatky polní cesty C 29 se silnicí III. třídy. V tomto místě 

doporučujeme prověření rozhledových poměrů a odstranění případných překážek v rozhledových 

polích. Napojení polní cesty na silnici č. III/3432 není příliš vhodné z hlediska úhlu napojení, 

proto požadujeme provedení co možná největšího nakolmení připojení polní cesty k silnici 

č. III/3432. 

d) S umístěním dopravního zařízení Z11g „Směrový sloupek červený kulatý" v místě vyústění polní 

cesty C 29 k silnici III. třídy souhlasíme, toto stanovisko lze brát jako stanovisko k místní úpravě 

provozu na pozemních komunikacích dle § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb. Stanovení 

místní úpravy na pozemních komunikacích vydá (dle § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 

pozemních komunikacích) pro veřejně přístupnou účelovou komunikaci příslušný obecní úřad 

obce s rozšířenou působností. Oddělení účelové komunikace C 29 od silnice č. III/3432 

požadujeme dvojlinkou z žulových kostek, zapuštěnou obrubou nebo betonovým páskem. 

e) V místě připojení polní cesty C 29 k silnici 111/3432 budou respektovány podmínky SÚS Pk. 

f) Prováděním stavby nedojde k ohrožení provozu na pozemních komunikacích. K jeho případnému 

omezení může dojít jen v nezbytné míře a na dobu nezbytně nutnou. V případě, pokud si to 

vyžádá situace, budou práce prováděny pod ochrannou přenosného dopravního značení. 

g) Před zahájením prací bude nutné na zdejší součást Policie ČR předložit návrh dopravně 

inženýrských opatření k zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu a požádat o vydání 

„Stanoviska k přechodné úpravě na pozemních komunikacích“ dle § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o 

provozu na pozemních komunikacích a případně také samostatně požádat o vydání „Souhlasu se 

zvláštním užíváním komunikací“ dle § 25 zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

nebo případně také o vydání „Vyjádření k uzavírce PK a vedení objízdné trasy“ dle § 24 odst. 2 

písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. 

11. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska, které vydal Městský úřad Hlinsko, Odbor 

životního prostředí, dne 16.02.2023pod č.j. Hl 6250/2023/OŽP, zejména 

a) Při stavbě bude v maximální možné míře dbáno na ochranu lesních porostů (včetně jejich 

kořenového systému) i pozemků určených k plnění funkcí lesa, v souladu s lesním zákonem. Tyto 

pozemky ani porosty nesmí být stavební technikou poškozeny. 

b) Lesní pozemky nebudou sloužit k ukládání výkopové zeminy ani jiného stavebního materiálu. 

12. Budou dodrženy podmínky souhrnného vyjádření, které vydal Městský úřad Hlinsko, Odbor 

životního prostředí, dne 28.02.2023pod č.j. Hl 6072/2023/OŽP, zejména 

a) Se všemi stavebními odpady bude nakládáno pouze způsobem stanoveným zákonem o odpadech, 

v souladu s vyhláškou č.273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady a v souladu 

s Metodickým návodem odboru odpadů pro řízení vzniku stavebních a demoličních odpadů a pro 

nakládání s nimi (srpen 2018). Musí být dodržen postup pro nakládání s vybouranými stavebními 

materiály určenými pro opětovné použití, vedlejšími produkty a stavebními a demoličními 

odpady tak, aby byla zajištěna nejvyšší možná míra jejich opětovného použití a recyklace. Je 

nutno zamezit mísení vybouraných recyklovatelných a opětovně použitelných odpadů s jinými 

odpady a zejména s nebezpečnými odpady a látkami. V souladu s § 42 vyhlášky č. 273/2021 Sb. 

je nutno odděleně soustřeďovat stavební materiály a výrobky, které je možné opětovně použít 

nebo stavební a demoliční odpady, které je možné recyklovat (bod 1 přílohy č. 24 vyhlášky) 

vybourané stavební materiály, které mohou být dále využity v režimu vedlejšího produktu (bod 2 

přílohy č. 24 vyhlášky) stavební a demoliční odpady, které osahují nebezpečné složky (bod 3 

přílohy č. 24 vyhlášky) Při nakládání s odpady je nutno dodržet ustanovení § 3 zákona 

o odpadech Odpadové hospodářství a jeho hierarchie - zejména předcházení vzniku odpadů, 

přípravu k opětovnému použití, recyklaci, jinému využití, včetně energetického využití, a není - li 

možné ani to, jeho odstranění. Odpady budou soustřeďovány odděleně, bude s nimi nakládáno 

tak, by byly zabezpečeny před odcizením nebo únikem, nebo aby nedošlo k jejich znehodnocení. 

Při provádění stavebních prací je třeba postupovat s ohledem na další materiálové využití 

(opětovné použití nebo recyklace). Odpady budou předány v souladu s § 13 odst. I) písm. e) 

zákona o odpadech - např. přímo nebo prostřednictvím dopravce do zařízení určeného k 

nakládání s daným druhem a kategorií odpadu. Předání těchto odpadů musí být zajištěno 

písemnou smlouvou před jejich vznikem (§ 15 odst. 2) písm. c). Jestliže bude vybouraný stavební 

výrobek použit opět jako stavební výrobek v místě stavby nebo na jiné stavbě k původnímu 

účelu, nestává se odpadem. Podmínkou je, že použité stavební výrobky jsou pro další použití 



Č.j. Hl 1526/2024/SÚ str. 4 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/50100/2023/7 

Strana 4 (celkem 7) 

 

 

bezpečné - např. nejsou znečištěny škodlivinami. Odpady vznikající ze základních minerálních 

stavebních materiálů (např. beton) je vhodné, v případě, že je není možné využít jako celek 

k jejich původnímu účelu využívat nebo odstraňovat, až po jejich úpravě (drcení, třídění) 

v zařízeních k tomu určených (recyklačních linkách - mobilních zařízeních). Mobilní zařízení 

k úpravě demoličních odpadů před jejich dalším využitím nebo odstraněním, musí být 

provozováno na základě povolení příslušného správního úřadu. S asfaltovými směsmi bude 

nakládáno v souladu se zákonem o odpadech a v souladu s vyhláškou č. 130/2019Sb., o kritériích, 

při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává byt odpadem. Nakládání 

s vytěženou zeminou musí probíhat v souladu se zákonem o odpadech v platném znění. Dle § 2 

odst. 1) písm. e) zákona o odpadech se tento zákon nevztahuje na nakládání s nekontaminovanou 

zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během stavební činnosti, pokud je zajištěno, 

že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na kterém byl 

vytěžen. V předložené PD je uvedeno, že přebytečné zeminy budou odvezeny na skládku. Při 

nakládání s odpady je nutno dodržet ustanovení § 3 zákona o odpadech - Odpadové hospodářství 

a jeho hierarchie – zejména předcházení vzniku odpadů, přípravu k opětovnému použití, 

recyklaci, jinému využití, včetně energetického využití, a není - li možné ani to, jeho odstranění. 

V případě že by vytěžená zemina byla využita k terénním úpravám mimo místo stavby a tyto 

terénní úpravy by podléhaly ohlášení nebo povolení dle stavebního zákona bude orgán 

odpadového hospodářství na základě samostatné žádosti, před zahájením prací, vydávat závazné 

stanovisko 

b) V rámci stavební činnosti je nutné zaměřit se v maximální možné míře na vyloučení vnášení 

tuhých znečišťujících látek do ovzduší v souladu se zákonem o ochraně ovzduší. Při zvýšené 

rychlosti větru omezit činnosti s vysokou prašností. 

c) Při realizaci navrženého záměru požadujeme postupovat tak, aby používáním stavebních 

mechanismů a nářadí nedošlo k ohrožení kvality povrchových a podzemních vod závadnými 

látkami (ve smyslu § 39 vodního zákona), zejména látkami ropného původu. 

 

Účastníci řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona: 

- Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Pardubický kraj, pobočka Chrudim, IČO 01312774, Poděbradova 

č.p. 909, 537 01  Chrudim 1 

 

Účastníci řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona: 

- Městys Trhová Kamenice, Raisovo náměstí č.p. 4, 539 52  Trhová Kamenice 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 20.09.2023 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 

Speciální stavební úřad podle ustanovení § 94m odst. 1 stavebního zákona oznámil zahájení společného 

řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 

stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry 

v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 

13.12.2023 mohli účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Stavební 

úřad podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dal všem 

účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před vydáním rozhodnutí do 20.12.2023. 

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanovení § 94l 

stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány. Speciální stavební úřad 

posoudil a ověřil stavební záměr podle ustanovení § 94o stavebního zákona a zjistil, že jeho 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 

k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací 

dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby 

splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které 

by bránily povolení záměru. 

 



Č.j. Hl 1526/2024/SÚ str. 5 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/50100/2023/7 

Strana 5 (celkem 7) 

 

 

Stanoviska sdělili: 

- Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim - Dopravní inspektorát 

- Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek územního plánování a GIS 

- Městský úřad Hlinsko, Odbor životního prostředí 

 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Nebyly uplatněny 

 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení podle § 94k písm. d) stavebního zákona: 

- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Jaroslav Odvárka, Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., 

CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Vodárenská společnost Chrudim, a.s., GasNet Služby, s.r.o. 

 

Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona: 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 817/1, 818/2, 

819/1, 819/2, 3107, 3097, 4287, 4288, 4290, 4291, 4292, 4293, 4295, 4299, 4323, 1618/5, 1618/6, 

1618/7, 1618/8, 1618/9, 1625/1, 1973/3, 3376/1 v katastrálním území Trhová Kamenice 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Pardubického kraje, odboru majetkovému, oddělení stavebního řádu podáním u zdejšího správního 

orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stejnopis písemného 

vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace 

stavebníkovi, vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu 

příslušnému k umístění nebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, 

nejde-li o soubor staveb. Stavebníkovi zašle také štítek obsahující identifikační údaje o povoleném 

stavebním záměru. 

Při provádění stavby je stavebník povinen 

- oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení 

stavbyvedoucího nebo osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech 

oznámí neprodleně speciálnímu stavebnímu úřadu, 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé 

stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 

doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 



Č.j. Hl 1526/2024/SÚ str. 6 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/50100/2023/7 

Strana 6 (celkem 7) 

 

 

- ohlašovat speciálnímu stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, 

umožnit provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se 

zúčastnit, 

- ohlásit speciálnímu stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují 

životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, 

- oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu předem zahájení zkušebního provozu. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Zavřel 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

stavebník (dodejka) 

Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Pardubický kraj, pobočka Chrudim, IDDS: z49per3 

obec, na jejímž území se navržená stavba nachází dle § 94k písm. b) stavebního zákona (dodejka) 
Městys Trhová Kamenice, IDDS: zxzbax4 

účastníci řízení dle § 94k písm. d) stavebního zákona - vlastník pozemků, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo tomuto pozemku (dodejky) 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Jaroslav Odvárka, 5. května č.p. 185, 539 52  Trhová Kamenice 

Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IDDS: rf5gxz6 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 

právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným 

povolením přímo dotčeno (veřejná vyhláška) 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 817/1, 818/2, 819/1, 

819/2, 3107, 3097, 4287, 4288, 4290, 4291, 4292, 4293, 4295, 4299, 4323, 1618/5, 1618/6, 1618/7, 

1618/8, 1618/9, 1625/1, 1973/3, 3376/1 v katastrálním území Trhová Kamenice 

dotčené orgány státní správy (dodejky) 
Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim - Dopravní inspektorát, IDDS: 

ndihp32 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek územního plánování a GIS, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  

Hlinsko v Čechách 1 

Městský úřad Hlinsko, Odbor životního prostředí, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

úřad obce k vyvěšení a sejmutí rozhodnutí 

Úřad Městyse Trhová Kamenice, Raisovo náměstí č.p. 4, 539 52  Trhová Kamenice 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 



Č.j. Hl 1526/2024/SÚ str. 7 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/50100/2023/7 

Strana 7 (celkem 7) 

 

 

 

 

 


		2024-01-10T13:42:00+0100
	ing. Vladimír Zavřel
	vedoucí




